
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-17-000061-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ТБ Європейська"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лота: 6

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Гладій Олександр Васильович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 01.09.2020 15:20:22

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 01.09.2020 20:55:23

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Продаж майна банкрута ДП
"УГК "Nemiroff" (код ЄДРПОУ 30805594)

Номер справи про банкрутство (неплатоспроможність): справа №902/798/14.

Найменування господарського суду, в провадженні якого перебуває справа про банкрутство
(неплатоспроможність): Господарський суд Вінницької області.

Копії документів, які підтверджують надання згоди на продаж майна та його умови: умови продажу
даного лоту погоджено комітетом кредиторів (Протокол засідання комітету кредиторів ДП «УГК
«Nemiroff» від 10.08.2020р. та витяг з «Умови продажу майна ДП «УГК «Nemiroff» у справі
№902/798/14» - знаходяться в документації аукціону).

Вид та спосіб проведення аукціону: перший, без можливості зниження початкової ціни.

Відомості про продавця майна: ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО «УКРАЇНСЬКА ГОРІЛЧАНА КОМПАНІЯ
«NEMIROFF» (ідентифікаційний код 30805594, місцезнаходження: 22800, Вінницька обл., м.
Немирів, вул. Горького, буд. 31, засоби зв’язку: контактна особа: Герасимчук Володимир, тел.моб.:
050-436-30-20).

Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Гладій Олександр Васильович
(місцезнаходження офісу: м. Дніпро, бул. Катеринославський, 2/610), який діє на підставі свідоцтва
про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого №203 від 28.02.2013р., постанови
господарського суду Вінницької області від 27.03.2017р. та ухвал господарського суду Вінницької



області від 18.09.2019р. та від 27.03.2020р. по справі №902/798/14 (знаходяться в документації
аукціону), засоби зв’язку: тел. моб. 067-638-86-05; 096-284-14-40, e-mail: 2904305110@mail.gov.ua

Дата початку та закінчення аукціону: 01.09.2020р.
Час початку та закінчення аукціону: згідно автоматично згенерованих даних системою
«Прозорро.Продажі».
Кінцевий строк подання заявок на участь в аукціоні: згідно автоматично згенерованих даних
системою «Прозорро.Продажі».

Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону встановлений
розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ №865 від 02.10.2019р. та
п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро.Продажі» №39 від 18.10.2019р.

Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: у арбітражного керуючого
Гладій Олександра Васильовича за місцезнаходженням офісу: м. Дніпро, бул. Катеринославський,
2/610, чи за наступними реквізитами: тел. моб: 067-638-86-05; 096-284-14-40, e-mail:
2904305110@mail.gov.ua; Контактна особа продавця: Герасимчук Володимир, тел. моб.:
050-436-30-20.

Дата внесення оголошення про проведення аукціону у систему: 17.08.2020р.
Строк до початку проведення аукціону: 15 календарних днів.

Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу
України з процедур банкрутства придбане майно, майнове право передається, а право вимоги
відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні. Протокол про проведення аукціону та акт про
придбання майна на аукціоні є підставою для видачі свідоцтва про придбання майна з прилюдних
торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно або майнове право в порядку,
передбаченому законодавством України.

Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: видача податкової накладної за
результатами проведення аукціону не передбачена.

Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора визначений пунктом 39 «Порядку
організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ №865 від 02.10.2019р.

Реєстраційний номер лота: згідно автоматично згенерованих даних системою «Прозорро.Продажі».

Вид майна: рухоме майно банкрута ДП «УГК «Nemiroff» (код ЄДРПОУ 30805594).

Найменування майна: транспортні засоби, що були у використанні.

Відомості про майно, що виставляється на аукціоні, його склад, характеристики, опис, наявність
дефектів:



марка: Volkswagen;
модель: Touareg;
рік випуску: 2013;
обєм двигуна: 2967 куб.см.;
вид пального: дизель;
пробіг: 306372 км.;
комплектація: базова;
потреба у ремонті: потребує ремонту (06.11.2019 року потрапило у ДТП)
колір: чорний;
державний номер: АВ5555ІІ;
номер кузова: WVGZZZ7PZDD025122;
Свідоцтво про державну реєстрацію: САО597685;

Фотографічні зображення майна: знаходяться в документації аукціону.

Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: відсутні.

Розмір гарантійного внеску, реквізити рахунка, на який вноситься гарантійний внесок: грошова
сума в розмірі 10% початкової ціни лота (автоматично генерується системою «Прозорро.Продажі»).
Сплачується на рахунок оператора, згідно вимог п. 59, 63, 64 Порядку організації та проведення
аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)»,
затвердженого Постановою КМУ №865 від 02.10.2019р.

Крок аукціону: грошова сума в розмірі 1% початкової ціни лота (автоматично генерується системою
«Прозорро.Продажі»).

Порядок ознайомлення з майном: ознайомитись з майном та його якісними характеристиками
можливо за його місцезнаходженням: 29000, Хмельницька обл., м. Хмельницький, вул. Пілотська,
20; час ознайомлення – в робочі дні з 09:00 до 17:00 за попередньою домовленістю з арбітражним
керуючим Гладій Олександром Васильовичем, засоби зв’язку: тел. моб. 067-638-86-05,
096-284-14-40, e-mail: 2904305110@mail.gov.ua;
Контактна особа продавця: Герасимчук Володимир, тел.моб.: 050-436-30-20.

Кількість учасників аукціону: 36

Початкова ціна лота: 95 400.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 401 000.00 ГРН

Крок аукціону: 954.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 9 540.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Ткачук Олег Олегович , код ЄДРПОУ: 30892259361.



Мигалко Ярослав Миколайович, код ЄДРПОУ: 32183163552.

Мурза Андрій Михайлович, код ЄДРПОУ: 29516175263.

Грановський Ігор Володимирович, код ЄДРПОУ: 23325164334.

ТОВ "Гранд В", код ЄДРПОУ: 321797285.

Івченко Тетяна Іванівна, код ЄДРПОУ: 30128212676.

Семенишин Вадим Вiталiйович, код ЄДРПОУ: 27972096767.

Кузьмич Вікторія Петрівна, код ЄДРПОУ: 32289240928.

Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій Петрович, код ЄДРПОУ: 27048019909.

Гайхел Іван Іванович, код ЄДРПОУ: 365250355310.

ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ, код ЄДРПОУ: 307740177011.

Володимир Зіновійович Куликовець, код ЄДРПОУ: 273630079912.

Іван Володимирович Геналюк, код ЄДРПОУ: 320520885613.

Москалюк Віктор Анатолійович, код ЄДРПОУ: 347860213014.

Ткачук Наталія Олегівна, код ЄДРПОУ: 326541516415.

Журавльов Станіслав Георгійович, код ЄДРПОУ: 323910957216.

Іванова Наталія Володимирівна, код ЄДРПОУ: 283110602317.

Сергій Олександрович Максай, код ЄДРПОУ: 299940933018.

Наталія Петрівна Музичук, код ЄДРПОУ: 337791702819.

Застрожнікова Віта Іванівна, код ЄДРПОУ: 325050820920.

Алюніна Олена Олександрівна, код ЄДРПОУ: 316302398521.

Сергій Станіславович Вініцин, код ЄДРПОУ: 248390019722.

Аксененко Заур Олександрович, код ЄДРПОУ: 310181389623.

Рабчун Руслан Олександрович, код ЄДРПОУ: 314181893324.



Семикрас Сергій Анатолійович, код ЄДРПОУ: 268721777725.

Филоненко Іван Андрійович, код ЄДРПОУ: 220541757026.

Дунець Анна Юріївна, код ЄДРПОУ: 346871164227.

Тернавський Валентин Іванович, код ЄДРПОУ: 287100315128.

Присташ Роман Андрійович, код ЄДРПОУ: 295471525129.

Стягіна Олександра Леонідівна, код ЄДРПОУ: 310770632630.

Захарченко Олексій Олександрович , код ЄДРПОУ: 331451635431.

Вадатурський Сергій Анатолійович, код ЄДРПОУ: 330551531132.

ФОП КОЗАК ВАДИМ ВОЛОДИМИРОВИЧ, код ЄДРПОУ: 343341239933.

Курило Роман Миколайович, код ЄДРПОУ: 323531157034.

Люпак Андрій Євгенович, код ЄДРПОУ: 245011749735.

Подгорчук Сергій Анатолійович, код ЄДРПОУ: 260411399336.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Ткачук Олег Олегович 95 400.00 ГРН 31.08.2020
17:34:16

 
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій
Петрович

96 200.00 ГРН 25.08.2020
21:02:03

 
Мигалко Ярослав Миколайович 100 000.00 ГРН 28.08.2020

12:09:28
 
Мурза Андрій Михайлович 100 000.01 ГРН 17.08.2020

16:05:24
 
Рабчун Руслан Олександрович 100 001.00 ГРН 25.08.2020

16:02:35
 
Грановський Ігор Володимирович 110 000.00 ГРН 28.08.2020

10:24:43
 
ТОВ "Гранд В" 110 664.00 ГРН 31.08.2020

13:18:18



 
Івченко Тетяна Іванівна 116 577.00 ГРН 31.08.2020

17:44:48
 
Дунець Анна Юріївна 121 510.00 ГРН 28.08.2020

12:30:50
 
Семенишин Вадим Вiталiйович 125 000.00 ГРН 31.08.2020

12:59:01
 
Кузьмич Вікторія Петрівна 126 100.00 ГРН 31.08.2020

16:59:22
 
Сергій Олександрович Максай 131 000.00 ГРН 28.08.2020

09:47:54
 
Аксененко Заур Олександрович 132 237.00 ГРН 30.08.2020

00:06:58
 
Семикрас Сергій Анатолійович 140 000.00 ГРН 28.08.2020

10:30:02
 
Гайхел Іван Іванович 140 000.00 ГРН 31.08.2020

11:25:37
 
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 142 000.00 ГРН 31.08.2020

15:58:42
 
Володимир Зіновійович Куликовець 150 000.00 ГРН 31.08.2020

11:23:07
 
ФОП КОЗАК ВАДИМ ВОЛОДИМИРОВИЧ 150 000.00 ГРН 31.08.2020

16:25:41
 
Тернавський Валентин Іванович 150 010.00 ГРН 20.08.2020

10:40:29
 
Москалюк Віктор Анатолійович 152 777.77 ГРН 31.08.2020

17:07:06
 
Іван Володимирович Геналюк 154 000.00 ГРН 31.08.2020

17:08:51
 
Подгорчук Сергій Анатолійович 160 000.00 ГРН 26.08.2020

15:28:37
 
Ткачук Наталія Олегівна 160 000.00 ГРН 31.08.2020

17:38:04
 



Іванова Наталія Володимирівна 165 000.00 ГРН 27.08.2020
12:46:06

 
Журавльов Станіслав Георгійович 165 000.00 ГРН 28.08.2020

15:17:38
 
Вадатурський Сергій Анатолійович 177 000.00 ГРН 28.08.2020

17:31:27
 
Курило Роман Миколайович 177 777.00 ГРН 30.08.2020

11:55:32
 
Присташ Роман Андрійович 191 103.33 ГРН 31.08.2020

17:28:54
 
Филоненко Іван Андрійович 200 001.00 ГРН 31.08.2020

17:50:02
 
Сергій Станіславович Вініцин 201 600.00 ГРН 30.08.2020

21:35:35
 
Люпак Андрій Євгенович 207 207.07 ГРН 31.08.2020

16:39:06
 
Наталія Петрівна Музичук 210 000.00 ГРН 31.08.2020

16:57:26
 
Застрожнікова Віта Іванівна 212 222.00 ГРН 31.08.2020

12:01:41
 
Стягіна Олександра Леонідівна 220 000.34 ГРН 31.08.2020

16:19:32
 
Алюніна Олена Олександрівна 250 000.00 ГРН 31.08.2020

16:34:26
 
Захарченко Олексій Олександрович 285 003.00 ГРН 31.08.2020

13:49:02
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Ткачук Олег Олегович 95 400.00 ГРН 01.09.2020
15:28:22

 
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій
Петрович

135 000.00 ГРН 01.09.2020
15:31:22

 



Мигалко Ярослав Миколайович 100 000.00 ГРН 01.09.2020
15:34:22

 
Мурза Андрій Михайлович 100 000.01 ГРН 01.09.2020

15:37:22
 
Рабчун Руслан Олександрович 291 432.00 ГРН 01.09.2020

15:40:22
 
Грановський Ігор Володимирович 110 000.00 ГРН 01.09.2020

15:43:22
 
ТОВ "Гранд В" 110 664.00 ГРН 01.09.2020

15:46:22
 
Івченко Тетяна Іванівна 116 577.00 ГРН 01.09.2020

15:49:22
 
Дунець Анна Юріївна 177 777.00 ГРН 01.09.2020

15:52:22
 
Семенишин Вадим Вiталiйович 125 000.00 ГРН 01.09.2020

15:55:22
 
Кузьмич Вікторія Петрівна 126 100.00 ГРН 01.09.2020

15:58:22
 
Сергій Олександрович Максай 180 000.00 ГРН 01.09.2020

16:01:22
 
Аксененко Заур Олександрович 251 000.00 ГРН 01.09.2020

16:04:22
 
Гайхел Іван Іванович 140 000.00 ГРН 01.09.2020

16:07:22
 
Семикрас Сергій Анатолійович 300 000.00 ГРН 01.09.2020

16:10:22
 
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 142 000.00 ГРН 01.09.2020

16:13:22
 
ФОП КОЗАК ВАДИМ ВОЛОДИМИРОВИЧ 301 000.00 ГРН 01.09.2020

16:16:22
 
Володимир Зіновійович Куликовець 151 000.00 ГРН 01.09.2020

16:19:22
 
Тернавський Валентин Іванович 305 000.00 ГРН 01.09.2020

16:22:22
 
Москалюк Віктор Анатолійович 154 000.01 ГРН 01.09.2020

16:25:22



 
Іван Володимирович Геналюк 154 000.00 ГРН 01.09.2020

16:28:22
 
Ткачук Наталія Олегівна 160 000.00 ГРН 01.09.2020

16:31:22
 
Подгорчук Сергій Анатолійович 329 400.00 ГРН 01.09.2020

16:34:22
 
Журавльов Станіслав Георгійович 165 000.00 ГРН 01.09.2020

16:37:22
 
Іванова Наталія Володимирівна 165 000.00 ГРН 01.09.2020

16:40:22
 
Вадатурський Сергій Анатолійович 177 000.00 ГРН 01.09.2020

16:43:22
 
Курило Роман Миколайович 339 500.00 ГРН 01.09.2020

16:46:22
 
Присташ Роман Андрійович 305 001.00 ГРН 01.09.2020

16:49:22
 
Филоненко Іван Андрійович 300 000.00 ГРН 01.09.2020

16:52:22
 
Сергій Станіславович Вініцин 240 000.00 ГРН 01.09.2020

16:55:22
 
Люпак Андрій Євгенович 207 207.07 ГРН 01.09.2020

16:58:22
 
Наталія Петрівна Музичук 210 000.00 ГРН 01.09.2020

17:01:22
 
Застрожнікова Віта Іванівна 212 222.00 ГРН 01.09.2020

17:04:22
 
Стягіна Олександра Леонідівна 329 401.00 ГРН 01.09.2020

17:07:22
 
Алюніна Олена Олександрівна 250 000.00 ГРН 01.09.2020

17:10:22
 
Захарченко Олексій Олександрович 339 600.00 ГРН 01.09.2020

17:13:22
 

Раунд 2



Ткачук Олег Олегович 95 400.00 ГРН 01.09.2020
17:19:22

 
Мигалко Ярослав Миколайович 100 000.00 ГРН 01.09.2020

17:22:22
 
Мурза Андрій Михайлович 100 000.01 ГРН 01.09.2020

17:25:22
 
Грановський Ігор Володимирович 110 000.00 ГРН 01.09.2020

17:28:22
 
ТОВ "Гранд В" 110 664.00 ГРН 01.09.2020

17:31:22
 
Івченко Тетяна Іванівна 116 577.00 ГРН 01.09.2020

17:34:22
 
Семенишин Вадим Вiталiйович 125 000.00 ГРН 01.09.2020

17:37:22
 
Кузьмич Вікторія Петрівна 126 100.00 ГРН 01.09.2020

17:40:22
 
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій
Петрович

135 000.00 ГРН 01.09.2020
17:43:22

 
Гайхел Іван Іванович 140 000.00 ГРН 01.09.2020

17:46:22
 
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 142 000.00 ГРН 01.09.2020

17:49:22
 
Володимир Зіновійович Куликовець 152 000.00 ГРН 01.09.2020

17:52:22
 
Іван Володимирович Геналюк 154 000.00 ГРН 01.09.2020

17:55:22
 
Москалюк Віктор Анатолійович 154 000.01 ГРН 01.09.2020

17:58:22
 
Ткачук Наталія Олегівна 160 000.00 ГРН 01.09.2020

18:01:22
 
Журавльов Станіслав Георгійович 165 000.00 ГРН 01.09.2020

18:04:22
 
Іванова Наталія Володимирівна 165 000.00 ГРН 01.09.2020

18:07:22
 
Вадатурський Сергій Анатолійович 350 000.00 ГРН 01.09.2020

18:10:22



 
Дунець Анна Юріївна 222 227.00 ГРН 01.09.2020

18:13:22
 
Сергій Олександрович Максай 180 000.00 ГРН 01.09.2020

18:16:22
 
Люпак Андрій Євгенович 380 000.00 ГРН 01.09.2020

18:19:22
 
Наталія Петрівна Музичук 210 000.00 ГРН 01.09.2020

18:22:22
 
Застрожнікова Віта Іванівна 212 222.00 ГРН 01.09.2020

18:25:22
 
Сергій Станіславович Вініцин 240 000.00 ГРН 01.09.2020

18:28:22
 
Алюніна Олена Олександрівна 250 000.00 ГРН 01.09.2020

18:31:22
 
Аксененко Заур Олександрович 251 000.00 ГРН 01.09.2020

18:34:22
 
Рабчун Руслан Олександрович 291 432.00 ГРН 01.09.2020

18:37:22
 
Филоненко Іван Андрійович 300 000.00 ГРН 01.09.2020

18:40:22
 
Семикрас Сергій Анатолійович 300 000.00 ГРН 01.09.2020

18:43:22
 
ФОП КОЗАК ВАДИМ ВОЛОДИМИРОВИЧ 302 000.00 ГРН 01.09.2020

18:46:22
 
Тернавський Валентин Іванович 305 000.00 ГРН 01.09.2020

18:49:22
 
Присташ Роман Андрійович 305 955.00 ГРН 01.09.2020

18:52:22
 
Подгорчук Сергій Анатолійович 401 000.00 ГРН 01.09.2020

18:55:22
 
Стягіна Олександра Леонідівна 329 401.00 ГРН 01.09.2020

18:58:22
 
Курило Роман Миколайович 339 500.00 ГРН 01.09.2020

19:01:22
 



Захарченко Олексій Олександрович 339 600.00 ГРН 01.09.2020
19:04:22

 

Раунд 3

Ткачук Олег Олегович 95 400.00 ГРН 01.09.2020
19:10:22

 
Мигалко Ярослав Миколайович 100 000.00 ГРН 01.09.2020

19:13:22
 
Мурза Андрій Михайлович 100 000.01 ГРН 01.09.2020

19:16:22
 
Грановський Ігор Володимирович 110 000.00 ГРН 01.09.2020

19:19:22
 
ТОВ "Гранд В" 110 664.00 ГРН 01.09.2020

19:22:22
 
Івченко Тетяна Іванівна 116 577.00 ГРН 01.09.2020

19:25:22
 
Семенишин Вадим Вiталiйович 125 000.00 ГРН 01.09.2020

19:28:22
 
Кузьмич Вікторія Петрівна 126 100.00 ГРН 01.09.2020

19:31:22
 
Фізична особа-підприємець Федоренко Анатолій
Петрович

135 000.00 ГРН 01.09.2020
19:34:22

 
Гайхел Іван Іванович 140 000.00 ГРН 01.09.2020

19:37:22
 
ХМІЛЬ ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 142 000.00 ГРН 01.09.2020

19:40:22
 
Володимир Зіновійович Куликовець 153 000.00 ГРН 01.09.2020

19:43:22
 
Іван Володимирович Геналюк 154 000.00 ГРН 01.09.2020

19:46:22
 
Москалюк Віктор Анатолійович 154 000.01 ГРН 01.09.2020

19:49:22
 
Ткачук Наталія Олегівна 160 000.00 ГРН 01.09.2020

19:52:22
 



Журавльов Станіслав Георгійович 165 000.00 ГРН 01.09.2020
19:55:22

 
Іванова Наталія Володимирівна 165 000.00 ГРН 01.09.2020

19:58:22
 
Сергій Олександрович Максай 180 000.00 ГРН 01.09.2020

20:01:22
 
Наталія Петрівна Музичук 210 000.00 ГРН 01.09.2020

20:04:22
 
Застрожнікова Віта Іванівна 212 222.00 ГРН 01.09.2020

20:07:22
 
Дунець Анна Юріївна 303 001.00 ГРН 01.09.2020

20:10:22
 
Сергій Станіславович Вініцин 250 000.00 ГРН 01.09.2020

20:13:22
 
Алюніна Олена Олександрівна 250 000.00 ГРН 01.09.2020

20:16:22
 
Аксененко Заур Олександрович 251 000.00 ГРН 01.09.2020

20:19:22
 
Рабчун Руслан Олександрович 291 432.00 ГРН 01.09.2020

20:22:22
 
Филоненко Іван Андрійович 300 000.00 ГРН 01.09.2020

20:25:22
 
Семикрас Сергій Анатолійович 300 000.00 ГРН 01.09.2020

20:28:22
 
ФОП КОЗАК ВАДИМ ВОЛОДИМИРОВИЧ 351 000.00 ГРН 01.09.2020

20:31:22
 
Тернавський Валентин Іванович 305 000.00 ГРН 01.09.2020

20:34:22
 
Присташ Роман Андрійович 306 909.00 ГРН 01.09.2020

20:37:22
 
Стягіна Олександра Леонідівна 329 401.00 ГРН 01.09.2020

20:40:22
 
Курило Роман Миколайович 352 500.00 ГРН 01.09.2020

20:43:22
 
Захарченко Олексій Олександрович 339 600.00 ГРН 01.09.2020

20:46:22



 
Вадатурський Сергій Анатолійович 350 000.00 ГРН 01.09.2020

20:49:22
 
Люпак Андрій Євгенович 380 000.00 ГРН 01.09.2020

20:52:22
 
Подгорчук Сергій Анатолійович 401 000.00 ГРН 01.09.2020

20:55:22
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Подгорчук Сергій
Анатолійович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 01.09.2020 20:55:23



Переможець торгів: Подгорчук Сергій Анатолійович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


